UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 35/2011

Aprova composição de Comissão Examinadora
de Concurso Público para Professor.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de
suas atribuições, conforme deliberação do referido órgão Colegiado e à vista do
constante do processo UnBDoc n. 15655/2011, de 11/2/2011,

RESOLVE:

Art. 12 	Aprovar a composição da Comissão Examinadora do Concurso Público
para o Departamento de Sociologia integrada pelos Professores Sadi
Dal Rosso (UnB), César Barreira (UFC), Lorena Holzmann (UFRGS),
Francisco Chagas Evangelista Rabelo (UFG) e Neuma Figueiredo de
Aguiar (UFMG), na condição de Membros Efetivos; Lourdes Maria
Bandeira (UnB) e Antonio Flávio Pierucci (USP), na condição de
Membros Suplentes.

Art. 22 	O concurso destina-se à área, classe e regime de trabalho
correspondentes ao Edital de Abertura n. 504/2010, de 17/9/2010, a
seguir definidos:

- 	Área: Sociologia;

II - 	Classe: Professor Titular;

III - 	Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva.

Art. 32 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 24 de fevereiro de 2011.

José Geraldo 9é ous/Junior
Preside'bte  II

O/cópia: GRE/VRT/IOS/SOL/SOA/SRH
scslgjc